
平成２８年４月２３日 

 

関 係 各 位 

 

横浜市柔道協会 

                              会長 小 川 高 巧 

 

横浜市柔道協会「柔道形研修会」の開催について 

                                                      （案内） 

 

 時下 皆様におかれましてはますますご清栄のことと拝察致します。 

 さて、標記研修会を次のとおり開催する運びとなりました。形の習得と向上のために多くの

方々にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

                                                          

 １、日 時  平成２８年 

        ５月７日（土）・５月１４日（土）・５月２１日（土）・６月２５日（土） 

        ７月９日（土）・９月１０日（土）・１０月８日（土） 

        午後６時～８時 

 ２、会 場  神奈川県立武道館 

         （市営地下鉄「岸根公園駅」下車 徒歩３分） 

 ３、主 催  横浜市柔道協会 

 ４、後 援  神奈川県柔道連盟 

 ４、講 師  横浜市柔道協会役員 

 ５、参加対象 小学生以上（平成２８年度全柔連登録者） 

 ６、参加料  無 料 

 ７、その他   

   ※ 柔道衣をご持参ください。 

   ※ 横浜市柔道協会役員指導のもと有志で行う形の研修会です。互いに指導助言し 

    合いながら稽古をする研修会で、昇段のための講習会ではありません。 

      ※ 事前の申し込みは必要ありません。当日、参加者名簿に記名してください。 

 

 

                                                                 担 当 

                                                          横浜市柔道協会事務局 

                                                             鈴 木 常 夫 

                                                           電話 090-4013-1253 


